УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ХАБАРОВСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ Г. ХАБАРОВСКА
«ЛИЦЕЙ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»
ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]09.01.2025									№ 01/	1
г. Хабаровск

Об утверждении перечня должностей
подверженных коррупционным рискам

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях повышения эффективности работы по   противодействию коррупции в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень должностей лицея, подверженных коррупционным рискам.
2. Утвердить карту (Реестр) коррупционных рисков и пути их предотвращения.
3.  Шестопалову Д.В. разместить данную информацию на лицейском сайте.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Пестрикову Т.Д., ответственной за организацию работы в лицее по противодействию коррупции.

Директор								В.В. Полозова